
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 91 

 
НИШ,  10. август  2016.  

Цена овог броја  100 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

1. 
На основу члана 58. став 3 и члана 66. 

став 8 Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007 и 
83/2014) и члана 69. Статута Града Ниша  
(„Службени лист Града Ниша”, број 88/2008),  
 
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

 
 

I  Игор Вучић, дипломирани економиста, 
поставља се за помоћника Градоначелника Града 
Ниша, почев од 9.08.2016. године, за област 
финансија и изворних прихода локалне 
самоуправе. 
 

 
II  Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша”. 
 
 
 

Број:2433/2016-01 
У Нишу, 9. 08. 2016. године 
 
 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА 

 
2. 
 

 На основу члана 15. Закона о локалним 
изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 34/10-
одлука УС и 54/11 ),  

Општинска изборна комисија општине Бела 
Паланка, на седници одржаној 04.08.2016. године, 
донела је  
 

П О С Л О В Н И К 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 

Члан 1. 
 Овим пословником уређује се начин рада и 
одлучивања Општинске изборне комисије општине 
Бела Паланка, даље: Општинска изборна комисија 
– ОИК, именоване на седници Скупштине општине 
Бела Паланка, решењем бр. 02-18/2016-I од 
07.03.2016. године . 

 
Члан 2. 

 Општинску изборну комисију чине чланови у 
сталном и проширеном саставу. 
 У сталном саставу (именовани чланови) 
Општинску изборну комисију чине председник и 
десет чланова и по један заменик. 
 У време избора одборника Скупштине 
општине Општинска изборна комисија ради у 
проширеном саставу (опуномоћени чланови) од 
дана утврђивања тог састава до завршетка 
избора. 
 Проширени састав Општинске изборне 
комисије чине по један опуномоћени представник 
са замеником подносилаца изборне листе који је 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

предложио најмање 2/3 кандидата од укупног 
броја одборника који се бира, а за политичке 
странке и коалиције политичких странака 
националних мањина као подносиоци изборне 
листе који је предложио најмање једну трећину 
кандидата за одборнике од укупног броја 
одборника који се бирају. 
 Заменици имају иста права и одговорности 
као и чланови које замењују. 
 Општинска изборна комисија има секретара 
и заменика секретара, који учествују у раду 
Комисије без права одлучивања. 

 
Члан 3. 

 Општинска изборна комисија самостално и 
независно ради. Ради на oснову закона и прописа 
донетих на основу закона и за свој рад одговара 
Скупштини општине Бела Паланка. 
 

Члан 4. 
 Седиште Комисије је у Белој Паланци, у 
згради Скупштине општине. 

 
Члан 5. 

 Општинска изборна комисија води 
деловодни протокол у складу са прописима и има 
свој печат и штамбиљ. 

 
Члан 6. 

 Вођење деловодног протокола, вршење 
осталих стручно – административних послова, 
чување докумената и руковање печатом и 
штамбиљом Општинске изборне комисије 
организује секретар, односно заменик секретара 
Комисије. 

 
Члан 7. 

 Општинска изборна комисија ради у 
седницама у сталном и проширеном саставу. 
 У проширеном саставу Комисија ради од 
дана утврђивања тог састава до окончања избора.  
 Седницу Комисије сазива председник 
Комисије, а у његовом одсуству његов заменик. 
Иста се сазива по потреби или када то предложи 
најмање трећина чланова. 

 
Члан 8. 

 Позив за седницу Комисије, са предлогом 
дневног реда, упућује се члановима Општинске 
изборне комисије, по правилу, у писаном облику 
најкасније један дан пре дана одређеног за 
одржавање седнице, а по потреби, седнице се 
сазивају телефоном или на други одговарајући 
начин и у краћем року. 

 
Члан 9. 

 На седницу се поред чланова Комисије могу 
позвати и друга лица која могу помоћи у раду 
тумачењем одређених питања која су на дневном 
реду седнице. 

 Позвана лица из става 1. овог члана имају 
право да учествују у раду без права одлучивања. 

 
Члан 10. 

 Седницом председава председник Комисије, 
а у његовом одсуству његов заменик. 
 Општинска изборна комисија ради и 
пуноважно одлучује ако седници присуствује 
већина чланова, односно њихових заменика. 
 Комисија одлучује већином гласова чланова 
у сталном, односно проширеном саставу. 
 Право гласа у Општинској изборној комисији 
има само члан Комисије, а у његовом одсуству 
његов заменик. 

 
Члан 11. 

 На седници Општинске изборне комисије 
води се записник о раду. 
 Записник садржи имена присутних на 
седници, време и место одржавања седнице, име 
председавајућег, главне податке о раду на 
седници по тачкама дневног реда, имена учесника 
у расправи по тачкама дневног реда, предлози о 
којима се расправљало, одлукама и закључцима и 
другим актима који су на седници донети, 
резултату гласања о појединим питањима, време 
завршетка седнице и др. 
 Вођење и чување записника организује 
секретар, односно његов заменик. Записник се 
чува трајно. 
 Записник потписују председник и секретар 
Општинске изборне комисије. Исти се усваја на 
наредној седници Комисије. 
 Пре усвајања записник се може користити 
само по одобрењу председника Комисије. 

 
Члан 12. 

 У вези са уложеним приговорима 
Општинској изборној комисији, секретар, односно 
његов заменик, у оквиру прописаног рока, 
припрема стручно мишљење о начину решавања 
приговора за прву седницу Комисије и сачињава 
нацрт одлуке или решења. 
 Стручно мишљење из претходног става овог 
члана треба да садржи садржину приговора, 
чињенично стање, излагање законских одредби на 
основу којих се приговор решава и предлог како 
приговор решити. 
 Бирач, кандидат за одборника или 
предлагач кандидата има право да поднесе 
приговор у року од 24 часа од дана кад је донета 
одлука, односно извршена радња или учињен 
пропуст због неправилности у поступку 
кандидовања, спровођења, утврђивања и 
објављивања резултата избора. 
 Решење по приговору Комисија доноси у 
року од 48 часова од часа пријема приговора и 
доставља га подносиоцу приговора на адресу 
означену на изборној листи, односно у предлогу 
кандидата. 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 3 
 

 
 

 

Члан 13. 
 Против решења Изборне комисије, може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 24 часа 
од достављања решења. 
 Када се против решења Општинске изборне 
комисије уложи жалба, потребне податке и списе 
за одлучивање припрема секретар, односно 
заменик секретара, који се достављају од стране 
Комисије надлежном Управном суду, најкасније у 
року од 12 часа од часа пријема жалбе. 

 
Члан 14. 

 Ради израде предлога аката, извештаја и 
других докумената, обављања појединих изборних 
радњи из свог делокруга, Општинска изборна 
комисија може формирати радну групу из реда 
својих чланова и уз помоћ стручних радника. 
 Општинска изборна комисија може по 
потреби, задужити поједине своје чланове да 
проуче питања која се јављају у спровођењу 
изборног поступка или да изврше увид у 
одговарајућа документа и да поводом тога 
упознају Комисију са утврђеним стањем и 
предложе јој одговарајуће решење. 

 
 

Члан 15. 
 

 Рад Општинске изборне комисије је јаван. 
 Јавност рада се обезбеђује присуством 
акредитованих представника средстава јавног 
информисања, давањем саопштења и 
одржавањем конференција за штампу. 
 Саопштење за јавност, даје председник, а 
по његовом одобрењу његов заменик, члан 
Комисије или секретар, односно заменик 
секретара. 
 Конференцију за штампу може одржати 
председник или уз његову сагласност његов 
заменик, или члан Комисије или секретар, односно 
заменик секретара. 

 
Члан 16. 

 
 Општинска изборна комисија има право на 
накнаду и на трошкове за рад у Комисији. 
 Висину накнаде из претходног става овог 
члана Општинска изборна комисија одређује 
посебном одлуком, којом се утврђују критеријуми и 
мерила за исплату накнада за рад ОИК-а. 
 
 

Члан 17. 
 

 Питања која нису уређена овим 
пословником, а односе се на рад Општинске 
изборне комисије, могу се уредити одлуком или 
закључком Комисије, у складу са овим 
пословником. 

 

Члан 18. 
 Измене и допуне овог пословника доноси 
Комисија по поступку и на начин који важи и за 
његово доношење. 

 
Члан 19. 

 Овај пословник ступа на снагу даном 
усвајања на седници Комисије. 
 

Број: 013-2/2016 
У Белој Паланци, 05.08.2016. године 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
Председник 

Зоран Ђурић, с.р. 
 
3. 
 

 На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона 
о локалним изборима (''Сл. гласник РС''„ бр. 
129/07, 34/10-одлука УС и 54/11 ),  

Општинска изборна комисија општине Бела 
Паланка, на седници одржаној 04.08.2016. године, 
донела је  
 

О Д Л У К У 

 
I Овом одлуком прописују се обрасци за 

спровођење избора за одборнике Скупштине 
општине Бела Паланка, који су расписани за  
18. септембар 2016. године, и то: 

 
- Образац ОС -1/2016 
- Образац ОС -2/2016 
- Образац ОС -3/2016 
- Образац ОС -4/2016 
- Образац ОС -5/2016 
- Образац ОС -6/2016 
- Потврда ОС -7/2016 
- Потврда ОС -8/2016 
 
 
Обрасци из претходног члана су саставни 

део одлуке. 
 
 
II Ову одлуку објавити у ''Службеном 

листу Града Ниша''. 
 
 
Број: 013-4/2016 
У Белој Паланци, 05.08.2016. године 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Председник 
Зоран Ђурић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-1/2016 

 

 

Изборна листа  

кандидата за одборнике Скупштине општине Бела Паланка 

 

_________________________________________________________________ 

(назив подносиоца изборне листе: регистрована политичка странка, 

 

_________________________________________________________________ 

коалиција регистрованих политичких странака – група грађана) 

 

         подноси Општинској изборној Комисији општине Бела Паланка  

 

Изборну листу_______________________________________________________________ 

                   (назив изборне листе са именом и презименом носиоца изборне листе ако је одређен) 

 за избор одборника Скупштине општине Бела Паланка, расписане за 18. септембар 2016. 

године. 

 

Кандидати за одборнике су: 

Ред 

бр. 

Име и презиме ЈМБГ Занимање  Пребивалиште, 

адреса становања 

Страначка 

припадност 

 

1. 

     

 

 

2. 

     

 

 

3. 

     

 

 

4. 

     

 

 

5. 

     

 

 

6. 

     

 

 

7. 

     

 

 

8. 

     

 

 

9. 

     

 

 

10. 

     

 

11. 

     

 

12. 

     

 

 

13. 

     

 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 5 
 

 
 

 

 

14. 

     

 

 

15. 

     

 

 

16. 

     

 

 

17. 

     

 

 

18. 

     

 

 

19. 

     

 

 

20. 

     

 

 

21. 

     

 

 

22. 

     

 

 

23. 

     

 

 

24. 

     

 

 

25. 

     

 

 

26. 

     

 

 

27. 

     

 

 

28. 

     

 

 

29. 

     

 

 

 

 
                                                Лице које подноси изборну листу 
                                                    ____________________________ 

                                                      (потпис) 
                                                     ___________________________ 

                                                       (име и презиме) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Ова изборна листа доставља се у писменој форми, а уз њу се обавезно достављају и: 
1. Овлашћење лица да поднесе изборну листу, 

2. Писмена сагласност носиоца изборне листе да пристаје да буде носилац изборне листе, 

3. Писмена изјава сваког кандидата за одборника Скупштине Општине да прихвата да буде 

кандидат за одборника Скупштине Општине, 

4. Потврда о изборном праву сваког кандидата за одборника Скупштине Општине, не старија од 

6 месеци; 

5. Потврда о пребивалишту, не старија од шест месеци, сваког кандидата за одборника 

Скупштине Општине, 

6. Уверење о држављанству сваког кандидата за одборника Скупштине Општине, не старије од 

6 месеци, 

7. Списак бирача који подржавају изборну листу у писаној и електронској форми у програму 

Excel-у, са изјавом сваког бирача чији је потпис оверен код Основног суда, Општинске управе 

или јавног бележника, 

8. Споразум о образовању страначке коалиције или о образовању групе грађана – ако је 

изборну листу поднела страначка коалиција или група грађана оверених од стране Основног 

суда или Општинске управе, 

9. Потврда о изборном праву, потврда о пребивалишту, уверење о држављанству, не старија од 

шест месеци, за свако лице које образује групу грађана, на обрасцу надлежног органа – ако 

изборну листу подноси група грађана. 

НАПОМЕНА: На изборној листи међу свака три кандидата по редоследу на листи (прва три места, друга 
три места и тако до краја листе) мора бити најмање по један кандидат – припадник оног пола који је 
мање заступљен на листи. 
ПОСЕБНА НАПОМЕНА: Подносилац изборне листе који намерава да стекне положај политичке странке 
или коалиције политичких странака националних мањина дужан је да приликом подношења изборне 
листе достави и писани предлог да му се при проглашењу изборне листе утврди положај политичке 
странке националне мањине, односно коалиције политичких странака националних мањина, у складу са 
чланом 40. став 6. Закона о локалним изборима, као и да достави програм и статут политичке странке, 
оверен у складу са чланом 26. став 5. Закона о политичким странкама („Сл. Гласник РС“, бр. 36/09) и 
друге доказе о политичком деловању на представљању и заступању интереса националне мањине и 
заштити и побољшању права припадника националне мањине. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 7 
 

 
 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-2/2016 
 

И З Ј А В А 

КОЈОМ СЕ ПРИХВАТА КАНДИДАТУРА ЗА ОДБОРНИКА 

 

 

 
Прихватам кандидатуру за одборника на Изборној листи 

_________________________________________________________________________ 
(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе ако је одређен) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Паланка 

расписане за 18. септембар 2016. године, подноси 

________________________________________________________________________________. 
назив подносиоца изборне листе (назив политичке странке - страначке коалиције - групе грађана) 

 

 

 

 

У Белој Паланци, ________________ 
               (место)                                  (датум) 

            

 

 
 КАНДИДАТ  

 

 ____________________________ 
 (својеручни потпис)  

 

 ____________________________ 
 (име и презиме)  

 

 ____________________________ 
 (занимање)  

 

  ____________________________ 
 (ЈМБГ )  

 

 _______________________________ 
 (пребивалиште и адреса стана) 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-3/2016 

С А Г Л А С Н О С Т 

НОСИОЦА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ДА БУДЕ НОСИЛАЦ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ПАЛАНКА 

 
 

 

 

Сагласан сам да будем носилац Изборне листе 

_________________________________________________________________________ 
(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе, ако је одређен) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Паланка,  

расписане за 18. септембар 2016. године, подноси 

 

________________________________________________________________________________. 
(назив подносиоца изборне листе: назив политичке странке/страначке коалиције/групе грађана) 

 

 

 

 

У Белој Паланци, ________________ 
             (место)                                   (датум) 

 

 

 

 

 Носилац изборне листе 
 

 _______________________________ 
  (потпис) 
 

  ________________________________ 
 (име и презиме)  

 

 ________________________________ 
 (ЈМБГ) 

 

 ________________________________ 
 (пребивалиште и адреса стана) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 9 
 

 
 

 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-4/2016 
 
 
 
 

О В Л А Ш Ћ Е Њ Е 

ДА СЕ ПОДНЕСЕ ИЗБОРНА ЛИСТА КАНДИДАТА  
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 

Овлашћује се  ____________________________________________  
 (име и презиме) 
     

____________________________________________ 
 (занимање) 

 
_____________________________________________ 

 (ЈМБГ) 
 

_____________________________________________ 
 (пребивалиште и адреса стана) 

да, у име   
 

__________________________________________________________________, 
назив подносиоца изборне листе - назив политичке странке која подноси изборну листу 

 
поднесе Општинској изборној комисији у Белој Паланци Изборну листу 

 

____________________________________________________________ 
(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе ако је одређен) 

 
за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Паланка,  
 
расписане за 18. септембар 2016. године. 

 
 
 

У Белој Паланци,   ______________________ 
         (место)                              (датум) 

 
 
 
 
 __________________________________ 
 М. П. (потпис) 
 
 ___________________________ 
 (име и презиме заступника политичке странке 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-5/2016 
 
 
 

И З Ј А В А 
БИРАЧА ДА ПОДРЖАВА ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 

 

ПОДРЖАВАМ ИЗБОРНУ ЛИСТУ 
 

 

 

 
 

 

(назив изборне листе и име презиме носиоца изборне листе) 
 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Паланка 
расписане за 18. септембар 2016. године, Општинској изборној комисији 

у Белој Паланци подноси 
 

 
 
 
 
 

(назив подносиоца изборне листе) 

  

                                                         БИРАЧ 
                                        _____________________________________ 
                                                                       (потпис) 
                                      ______________________________________ 
                                                                 (презиме и име) 

             

                       (ЈМБГ) 
                                     ______________________________________ 

 
                                      ______________________________________ 
                                           (пребивалиште и адреса становања) 

 
Потврђује се да је ову изјаву _____________________________ својеручно потписао. 
                                                                  (презиме и име) 

Идентитет бирача утврђен је на основу личне исправе 

Ов. бр. ______________. 

У _______________________, ______________ у _________ часова. 
                 (место)                  ( датум) 

Оверу извршио __________________________________________________________________________________. 
  (основни суд, општинска управа, јавни бележник) 
 

                                                                                                 М.П.             ОВЕРИО 

 
                                                                                       ____________________ 
 

НАПОМЕНА 1: Изјава мора да буде оверена 
НАПОМЕНА 2: Подносилац изборне листе сâм умножава овај образац у потребан број примерака 

 
 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 11 
 

 
 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-6/2016 

 

СПИСАК  

БИРАЧА КОЈИ СВОЈИМ ПОТПИСИМА ПОДРЖАВАЈУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНE ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 

Изборну листу __________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе, ако је одређен) 

 

коју је за изборе за одборнике Скупштине општине Бела Паланка, расписане за 18. септембар 

2016. године поднела 

 

________________________________________________________________________, 

назив подносиоца изборне листе (назив политичке странке/страначке коалиције/ 

групе грађана) 

подржавају бирачи, и то: 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

27.    

28.    

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

44.    

45.    

46.    

47.    

48.    

49.    

50.    

51.    

52.    

53.    

54.    

55.    

56.    

57.    

58.    

59.    

60.    

61.    

62.    

63.    

64.    

65.    

66.    

67.    

68.    

69.    

70.    

71.    

72.    

73.    

74.    



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 13 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

75.    

76.    

77.    

78.    

79.    

80.    

81.    

82.    

83.    

84.    

85.    

86.    

87.    

88.    

89.    

90.    

91.    

92.    

93.    

94.    

95.    

96.    

97.    

98.    

99.    

100.    

101.    

102.    

103.    

104.    

105.    

106.    

107.    

108.    

109.    

110.    

111.    

112.    

113.    

114.    

115.    

116.    

117.    

118.    

119.    

120.    



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

121.    

122.    

123.    

124.    

125.    

126.    

127.    

128.    

129.    

130.    

131.    

132.    

133.    

134.    

135.    

136.    

137.    

138.    

139.    

140.    

141.    

142.    

143.    

144.    

145.    

146.    

147.    

148.    

149.    

150.    

151.    

152.    

153.    

154.    

155.    

156.    

157.    

158.    

159.    

160.    

161.    

162.    

163.    

164.    

165.    

166.    



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 15 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

167.    

168.    

169.    

170.    

171.    

172.    

173.    

174.    

175.    

176.    

177.    

178.    

179.    

180.    

181.    

182.    

183.    

184.    

185.    

186.    

187.    

188.    

189.    

190.    

191.    

192.    

193.    

194.    

195.    

196.    

197.    

198.    

199.    

200.    

201.    

202.    

203.    

204.    

205.    

206.    

207.    

208.    

209.    

210.    

211.    

212.    



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

213.    

214.    

215.    

216.    

217.    

218.    

219.    

220.    

221.    

222.    

223.    

224.    

225.    

226.    

227.    

228.    

229.    

230.    

231.    

232.    

233.    

234.    

235.    

236.    

237.    

238.    

239.    

240.    

241.    

242.    

243.    

244.    

245.    

246.    

247.    

248.    

249.    

250.    

251.    

252.    

253.    

254.    

255.    

256.    

257.    

258.    



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 17 
 

 
 

 

Ред. 

број 

Име и презиме бирача ЈМБГ Адреса пребивалишта 

259.    

260.    

261.    

262.    

263.    

264.    

265.    

266.    

267.    

268.    

269.    

270.    

271.    

272.    

273.    

274.    

275.    

276.    

277.    

278.    

279.    

280.    

281.    

282.    

283.    

284.    

285.    

286.    

287.    

288.    

289.    

290.    

291.    

292.    

293.    

294.    

295.    

296.    

297.    

298.    

299.    

300.    
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-7/2016 

 

 

Општинска изборна комисија Општине Бела Паланка, при подношењу кандидатуре 

издаје следећу 

ПОТВРДУ 

 

Овлашћени предлагач испред____________________________________________________ 
                                                          (назив подносиоца Изборне листе: назив политичке странке – 

 

___________________________________________________________________________ 
Страначке коалиције - друге политичке организације – група грађана) 

 

Поднео је Општинској изборној комисији предлоге заведене под бројем ___________ у 

_________ часова, дана _______.2016. године следећи изборни материјал: 

 За избор одборника Скупштине општине Бела Паланка: 

1. Изборну листу за одборнике, за _________ кандидата 

2. Потврду о изборном праву за _________ кандидата 

3. Писмену изјаву кандидата о прихватању кандидатуре за _________ кандидата 

4. Потврде о пребивалишту кандидата за __________ кандидата 

5. Писмену сагласност носиоца листе 

6. Овлашћење лица које подноси изборну листу 

7. Уверење о држављанству за _________ кандидата 

8. Списак бирача који подржавају изборну листу 

9. Оверене изјаве бирача да подржавају изборну листу кандидата за одборнике СО Бела 

Паланка _______ ком. 

10. ЦД са списком бирача који подржавају изборну листу. 

 

НАПОМЕНА: 

 _______________________________________________________________________ 

 _____________________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________________ 

 

ПОДНОСИЛАЦ ПРЕДЛОГА      ЗА КОМИСИЈУ 

_____________________       _______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
10. август 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 91  Страна 19 
 

 
 

 

 

Избори 2016. 

Образац ОС-8/2016 
 

Општинска изборна комисија Општине Бела Паланка, при преузимању изборног 

материјала издаје следећу 

 

ПОТВРДУ 

 

Овлашћени предлагач испред____________________________________________________ 
                                                          (назив подносиоца Изборне листе: назив политичке странке – 

 

___________________________________________________________________________ 
страначке коалиције - друге политичке организације – група грађана) 

 

Преузима од Општинске изборне комисије дана  ______ 2016.године у _____ часова следећи изборни материјал: 

1. Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бела Паланка, 

2. Писмена изјава сваког кандидата за одборника Скупштине Општине да прихвата да буде 

кандидат за одборника Скупштине Општине, 

3. Писмена сагласност носиоца изборне листе да пристаје да буде носилац изборне листе, 

4. Овлашћење лица да поднесе изборну листу, 

5. Списак бирача који подржавају изборну листу у писаној и електронској форми, са изјавом 

сваког бирача чији је потпис оверен код Основног суда или Општинске управе, 

6. ЦД са списком бирача који подржавају изборну листу. 

7. Потврду о поднетом изборном материјалу. 

 

 

НАПОМЕНА: 

 _______________________________________________________________________ 

 _____________________________________________________________________ 

 ____________________________________________________________________ 

 

 

ПОДНОСИЛАЦ ПРЕДЛОГА      ЗА КОМИСИЈУ 

ОВЛАШЋЕНИ ПРЕДЛАГАЧ 

_____________________       _______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 91                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       10. август 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 

 
 

 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

   

1. Решење о постављењу помоћника Градоначелника Града Ниша Игора Вучића .  1 

 
  

Општина Бела Паланка 

Општинска изборна комисија 

 

 

 

   
   

2. Пословник Општинске изборне комисије општине Бела Паланка ...........................  1 
3. Одлука о  прописивању образаца за спровођење избора за одборнике Скупштине 

општине Бела Паланка......................................................................................................  
 
3 

   

 Образац ОС-1/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 2/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 3/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 4/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 5/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 6/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 7/2016 .............................................................................................................  
Образац ОС 8/2016 .............................................................................................................  
 

4 
7 
8 
9 
10 
11 
18 
19 

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

  
 
 
 

 

   

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-596 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


